
ZARZĄDZENIE NR 9/2025
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W OTWOCKU

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie uchylenia $ 14 ust. 3 pkt 2Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku.

Na podstawie art. 8 ust. 2i art. 10 ustawy zdnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz.U. 2024 poz. 288) oraz $ 12 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu
Pracy w Otwocku zarządzam co następuje:

$1.Uchyla się $ 14 ust.3 pkt2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku.

$ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. Kadr Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku.

$ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu Pracy
w Otwocku.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

yrektor
Powiatowego Urzętu

Id: 427C14C7-0BE3-4FOC-B134-ESEEB1BS8E5A6. Podpisany Strona I


